tentie arbitrorum quotuor, vel majoris partis eorum. Vel si ar-
bitrj pari numero discordabunt arbitraric sententie, persone
comunis. Et quod nunquam contraveniet vel infringet, hujus-

modj arbitrariam sententiam proferendam. Sub pena et poriculo

questionum, actionum seu causarum dicto Petro liiotiiruni ab

ipso, et sibi motarum ab illo. VA a nobis cum instantia petiit
studiosa (sie) quod nos compositionem hujusmodj ainicnbiloin,
sive arbitrariam sententiam pronuntiandam, dignaremur habere

pro nobis et nostris civibus et hominibus civitates et districtus

Cumarum, ratnm et gratain. Et, quod non pcrinituinur ciVes

oppidi Lucernensis et alios homines dominorum Austrie et Styrie
Ducarum in nostis civitate vel districtu aliqualiter molestari

contra foriiiam amicabilis compositionis, vel arbitraric sententie

ferendarum.
Nos itaque precibus dictj Otinj de Via civis nostri dilectj

solicitis et obnixis, nec non tranquille pacis et communis boni
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gratia, et intuitu dilcctionis civium Lucernensium favora-
bilitcr inclinatj congregato hujusmodi negotii causa consilio Cu-

mano decernimus et decrcvimus, compositionem amicabilem, vel
arbitrariam sententiam super prefatis qucstionibus, actionibus
sive causis per arbitras proferendas ratas et grata s habere
pro nostris civibus universis, secundum quod dictus Otinus
compromissum iniit et noscitur aceeptasse. Et non contravenire

unquam promittimus litteras per presentes, sigillis nostris, videlicet
Franschini Kusche Capitanej et coinunis Cuiiiarum prcdietoruin,
pendentibus roboratas.

Acta sunt hec super palatio veteri coinunis Cumensis, ubi
consilia fieri soient, anno a nativitate domini MCCCX.X. Die martis
vigesimo quinto mensis novembris Indictione quarta. Presenti-
bus nobili viro domino Filippo de Casate potestate coinunis Cu-

niiiruin, domino Francisco de Capris ejusdem judice et, vicariatus
Officium gerente ot domino Lugano Coquo et Andriolo dicto
Brocho notario Ciinicnsi xtr. rogatis.

Ego Spagnolus dt! Mis'ente publ. Cumensis notarius et

comunis cancellarius predieta singula et omnia scripsi xtr.
Das Sigill des Franch. Busca hängt in Papier abgedruckt

unlesbar.

üghelli V, 307 sagt: „Franchinus Rusca senior, qui nunc

(1328) rerum Comi potiobattir Valcriarum fratrem suum M.

Eccii. Archidiiic. a canonicis in episcopum cligi procuraverat."
Der Papst habe aber die Wahl nicht genehmigt, „quod Franchinus

Ludovicj Diiwarj partes tueretur."

108.
1321, 16. Februar. Colinar.